

28 JUN 2011

FAKTÚRA č. 11146

Dodávateľ:

IČO 31725210 IČ DPH SK2020528290
 DIČ 2020528290
 AGRATECH s.r.o. Mlynská 1347
 IBAN:SK41 0900 0000 0005 6097 1702
 BIC: GIBASKBX
 Okresný súd Prešov, vložka č. 2950/P
 Miesto podn.: Vranov n/T
 Účet: 0560971702/0900
 Slovenská sporiteľňa a.s.

Odberateľ:

IČO 00332275 IČ DPH SK2020640886
 Obec Bystré
 094 34 Bystré
 Miesto podn.: Bystré
 Účet: 19322-632/0200

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 27.06.2011
 Dátum vyhotovenia: 27.06.2011
 Dátum splatnosti: 07.07.2011

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

FAKTURUJEM VAM TOVAR PODLA DODAVKY

KM002	Objímka čapu kosy s klin.	20%	4	ks	0.942	1.13	4.52
PN663	Osla na kosu	20%	5	ks	0.833	1.00	5.00
PN685	Puzdro na oslu	20%	5	ks	1.242	1.49	7.45
PN473	Kosa Flower 75	20%	6	ks	14.800	17.76	106.56
PN686	Objímka na kosu -skrutka	20%	2	ks	1.383	1.66	3.32
SL056	Sekera 600g plast	20%	6	ks	4.158	4.99	29.94
PN045	Sekera Sandbl. 1250g	20%	3	ks	6.667	8.00	24.00
PN324	Pilka obluk.760mm	20%	6	ks	3.983	4.78	28.68
PN702	Lyžica murárska 200mm	20%	4	ks	1.667	2.00	8.00
PN276	Lyžica murárska 180mm	20%	2	ks	1.542	1.85	3.70
PN039	Spachla 060	20%	3	ks	0.875	1.05	3.15
PN457	Sekač plochý 350mm	20%	2	ks	5.417	6.50	13.00
PN022	Kladivo 1.0kg plast.ručka	20%	2	ks	4.417	5.30	10.60
PN327	Kosisko drevene	20%	5	ks	3.675	4.41	22.05
PN035	Vedro PVC 12L	20%	10	ks	1.242	1.49	14.90
OD235	Sada zahradnickych nožnic	20%	1	ks	25.167	30.20	30.20
OD034	Motyka 390g	20%	10	ks	4.417	5.30	53.00
PN542	Krompač s nasadou plast.	20%	1	ks	8.575	10.29	10.29
PN184	Kosa	20%	2	ks	14.417	17.30	34.60
PN169	Kosa	20%	1	ks	14.417	17.30	17.30
SL073	Kladivo 3kg	20%	1	ks	7.083	8.50	8.50
PN656	Maceta	20%	2	ks	2.500	3.00	6.00
OD006	Kosisko plast.	20%	6	ks	9.900	11.88	71.28
SL043	Sekač kamenarsky	20%	1	ks	15.500	18.60	18.60
PN532	Hrable drevene	20%	8	ks	2.625	3.15	25.20
PN403	Hrable	20%	2	ks	3.183	3.82	7.64
PN929	Vidly na seno s nasadou	20%	5	ks	5.917	7.10	35.50
PN784	Lopata malá AL s nasadou	20%	5	ks	4.292	5.15	25.75

Doklad: 51263 zo dňa: 27.06.2011 Spolu za doklad: 628.73

Prípustnosť finančnej operácie potvrdzujem
 v zmysle par. 9 zák. 502/2001 Z.z. o finančnej
 kontrole (predbežná finančná kontrola);

Dňa: 27.06.2011 Podpis zodp. zam.

ana: 2

FAKTÚRA č. 11146

Regčís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

—	Sadzba	—	Cena bez dane	—	D P H	—	Spolu s daňou—
	20 %		523.94		104.79		628.73
	Spolu:		523.94		104.79		628.73
					Základ dane:		523.94
					SUMA NA ÚHRADU		628.73 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK

18,941.12 Sk

DAKUJEME VAM

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 0560971702/0900 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 11146

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ČOP:

Predajňa: AGRATECH s.r.o.

Mlynská 1347

093 01 Vranov nad Topľou

Vyhotovil: Správca systému

